PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 1654/2023

Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informagdes sobre a pavimentagdo asfdltica da Rua Geraldo Pereira da
Silva, Bairro Nova Espirito Santo.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 23 de novembro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE | °®©

| VALINHOS PA n° 25601/2023

Req. n® 1654/2023

ASS.P

Em atendimento ao Requerimento n® 1654/2023, solicitando

informagGes sobre a pavimentacéo asfaltica da rua Geraldo Pereira da
Silva, no bairro Nova Espirito Santo, informo que:

1) Existe atualmente algum projeto em andamento para a
pavimentagao asfaltica da rua Geraldo Pereira da Silva, no bairro Nova
Espirito Santo?

Resposta: Nao.

2) Caso afirmativo, enviar cépia do referido projeto, como
cronograma previsto para o inicio e concluséo da pavimentagdo?
Resposta: Prejudicada.

3) Caso negativo, a municipalidade poderia realizar vistoria no
local e incluir a referida pavimentagdo no cronograma da secretaria
competente?

Resposta: Sim. A referida via sera devidamente registrada neste
Departamento de Infraestrutura Urbana, e podera ser atendida em
futuros programas de pavimentagé@o asfaltica das vias do Municipio, de
acordo com a programagdo da administragéo, porém até a pressente
data, néo ha previsdc orgamentaria para a execucdo do servico
solicitado.

D.I.U., em 14 de novembro de 2023.

. Eng.° Mari
Diretor D.L.U./S.S.P. Secretario da S.S,P/P.M.V.
C.R.E.A.: 060160791-4 C.R.E.A.: 5060187117
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